
Zarządzenie Nr16/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie  
z dnia 28 listopada 2019 r.  

w sprawie próbnego egzaminu ósmoklasisty 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1658) oraz Statutu Szkoły Podstawowej nr 33 

w  Częstochowie, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W dniach 3-4-5 grudnia 2019 r odbędzie się próbny egzaminy ósmoklasisty. 

 

§ 2. 

 

2. Uczniowie klas 8 –ych piszą egzamin w salach lekcyjnych numer 24,25,25a, 27,zgodnie 
z załączonym harmonogramem. 

3. Próbny egzamin ósmoklasisty uczniowie piszą w uprawnionym czasie: język polski – 
120 minut, matematyka- 100 minut, język angielski – 90 minut. 

4. Uczniowie korzystający z dostosowań piszą egzamin wydłużony zgodnie z załączonym 
harmonogramem. 

 

§. 3. 

 

5. Opiekę nad piszącymi uczniami sprawują nauczyciele powołani do zespołów 
egzaminacyjnych zgodnie z załączonym harmonogramem. 

 

§.4. 

 

6. Po zakończeniu egzaminu, w każdym dniu, uczniowie realizują zajęcia według planu 
nauczania. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                           Beata Zemła 


